
OR.0050.94.2021                                                                  Przemęt, dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 94.2021 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Przemęcie do realizacji zadań wynikających z Porozumienia Partnerskiego  

Nr 31/gmina/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z Porozumieniem Partnerskim  

Nr 31/gmina/2021 zawartym w dniu 22 grudnia 2021 r. w Poznaniu pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Gminą Przemęt dotyczącym podjęcia współpracy w celu realizacji Programu 

„Wielkopolska Karta Rodziny” wprowadzonego uchwałą Nr X/189/19 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie upoważniam 

Panią Violettę Rozynek do realizacji zadań wynikających z Porozumienia Partnerskiego  

Nr 31/gmina/2021 zawartego w dniu 22 grudnia 2021 roku w Poznaniu pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Gminą Przemęt w zakresie: 

1. propagowania i promocji Programu „Wielkopolska Karta Rodziny” w lokalnej 

społeczności, 

2. przyjmowania dokumentów o ustalenie prawa do otrzymania Wielkopolskiej Karty 

Rodziny, 

3. kontroli uprawnień do posiadania Wielkopolskiej Karty Rodziny przez członków rodzin 

oraz oświadczeń złożonych zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych, 

4. składania zweryfikowanych wniosków drogą elektroniczną przez osobę uprawnioną  

ze strony Gminy Przemęt do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

o przyznanie Wielkopolskiej Karty Rodziny, 

5. wydawania Wielkopolskiej Karty Rodziny osobom uprawnionym, 

6. informowania Województwa Wielkopolskiego o wszelkich działaniach związanych  

z realizacją Programu „Wielkopolska Karta Rodziny” oraz o wszelkich sytuacjach, 

które miałyby wpływ na jego realizację. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionemu pracownikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przygotowała: Violetta Rozynek 


